
175（派遣 3 名含む）

分子 分母 分子 分母 分子 分母

1713 2210 0 1 2 2

1787 2169 0 2 2 2

1996.5 2363 1 2 2 2

2103 2473 1 4 2 2

150 2602 0 0 3 3

100%84.5% 50%

100%85.0% 25%

4.00%

取得率

5

21

4:44/632:29

所定外

労働時間

月平均

5:50/625:32

5:30/661:17

和暦

10月

11月

12月

1月

2月

41.2

67.0

40.0

12 6.86%

0.0

0

4.4

0

人数 比率

11 6.29%

42.4

合計

157

4

2

2.86%

43.5

40.0

0

2021/5/1現在：

合計

4.2

勤続年数

4

167

0%

0%

勤続年数年齢人数

8.6

16.0

0.0

100%

100%

取得率

28 16.00%

0 42.5

9.4

65.3

42.1

女性

人数

2

5

5.14%

人数

9

7

122

男性

11.4

比率 比率

45 43.3

4.00%

1.14%

男性

人数

40.4

67.0

0

114

4

0

0

2

0

43

4

年齢 勤続年数

65.3 42.5

0

16.0

10.2

人数

女性

年齢
雇用数

正社員

顧問

アルバイト

合計

取締役

管理職

役職者

役付

合計/平均

シニア

0.00%2.86%

12.00%

0

7

0%5:09/753:58

5

女性

2.86%

育児休暇対象者

男性

77.5%

82.4%

比率

※合計人数

3:21/485:27

※1　：　3年内既卒者から50歳以上雇用者と重複

有給休暇取得比率
西暦

平成29

平成30

平成31/令和01

令和02

2017年

2018年

令和03

5.8% 100%

『雇用・労働環境月次速報』

就業時間内に業務が終わるように、考えて動く、考動に心掛けましょう！

オン・オフバランスを活用し、健康で明るい日常生活が営めるようにしましょう！

過去5年間の雇用状況（※年度）

2019年

2020年

2021年

4月

5月

6月

7月

8月

9月

3月



4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

離職者・就職3年以上 13 3 16

合計※3 18 13 31

合計 11 17 28

離職者・就職3年内 5 10 15

2 4 6
アルバイトから正社員※１ 0 0 0
外国籍正社員※２ 1 1 2

2020年 令和02

新卒者 0 1 1
3年内既卒者 0 0 0
35歳未満 6 4 10
35歳以上 2 7 9
50歳以上

合計 10 4 14

1 0 1

0 0 0
離職者・就職3年以上 1 0 1

アルバイトから正社員※１ 0 1 1
2 0 2

3 0 3
35歳以上 0 1 1

1 1 0

2021年 令和03

新卒者

35歳未満

50歳以上

外国籍正社員※２

離職者・就職3年内

合計※3

【部署別】

区分1 区分2

4 1 5
3年内既卒者 0 0 0

12 4 16

離職者・就職3年内 5 3 8
離職者・就職3年以上 7 1 8

外国籍正社員※２ 4 2

合計 35 13 46

50歳以上 1 4 5
アルバイトから正社員※１ 12 2 14

0

アルバイトから正社員※１

合計

合計※3

女性

※2　：　新卒者から50歳以上雇用者と重複

新卒者

3年内既卒者

新卒者

3年内既卒者

35歳未満

35歳以上

50歳以上

アルバイトから正社員※１

外国籍正社員※２

合計

離職者・就職3年内

2018年 平成30

合計※3

離職者・就職3年以上

15

6
0

1

1

0
0
3
12
0
0
0

離職者・就職3年以上

2019年
平成31/

令和01

新卒者 5
3年内既卒者 0
35歳未満

毎月１日時点人数

0 0
8 2 10

35歳以上 5 4

1

9

6

合計※3

1
0
4
5
3
2
0

0
2

12

15

5
7

2
2

3

0

合計

離職者・就職3年内

3
13
5
4
0

27

14
6

20

5

0

42

20
6

1
0
0

6

4

人員推移表

0

12

5
6

11

2
0

26

6
25

50歳以上

男性雇用者

2
0

2
5

0
0

1
0

外国籍正社員※２

35歳未満

35歳以上

西暦 和暦

2017年 平成29

※3　：　定年退職・寿退職を省く



5 5

8 8

19 20

17 18

24 24

99 100

0 0

172 175

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

5 5

159 161

4 4

2 2

2 3

172 175

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

126 128

46 47

172 175

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

5 5

2 2

2 2

8 8

11 11

12 12

124 126

4 4

2 2

2 3

172 175

役員等

内務部

部長

課長

区分1 区分2

役員

正社員 シニア含む

経理課

その他

人財部

派遣

合計

男性

女性

合計

区分1 区分2

一般

顧問

役員

係長

班長

アルバイト

営業部

技術部

合計

【社員区分別】

【男女別】

【役職別】

顧問

アルバイト

派遣

合計

区分1 区分2

副部長


