

『雇用・労働環境月次速報』

現在： 2021/5/1

雇用数	男性			女性			合計		
	人数	年齢	勤続年数	人数	年齢	勤続年数	人数	年齢	勤続年数
正社員	114	40.4	10.2	43	43.5	4.4	157	41.2	8.6
顧問	4	67.0	16.0	0	0	0	4	67.0	16.0
アルバイト	0	0	0	2	40.0	0.0	2	40.0	0.0
シニア	4	65.3	42.5	0	0	0	4	65.3	42.5
合計/平均	122	42.1	11.4	45	43.3	4.2	167	42.4	9.4

役付	男性		女性		合計	
	人数	比率	人数	比率	人数	比率
役職者	9	5.14%	2	1.14%	11	6.29%
管理職	7	4.00%	5	2.86%	12	6.86%
取締役	5	2.86%	0	0.00%	5	2.86%
合計	21	12.00%	7	4.00%	28	16.00%

※合計人数 175(派遣 3 名含む)

就業時間内に業務が終わるように、考えて動く、考動に心掛けましょう！
オン・オフバランスを活用し、健康で明るい日常生活が営めるようにしましょう！

西暦	和暦	所定外 労働時間	有給休暇取得比率			育児休暇対象者					
			月平均	分子	分母	比率	分子	分母	取得率	分子	分母
2017年	平成29	5:50/625:32	1713	2210	77.5%	0	1	0%	2	2	100%
2018年	平成30	5:30/661:17	1787	2169	82.4%	0	2	0%	2	2	100%
2019年	平成31/令和01	4:44/632:29	1996.5	2363	84.5%	1	2	50%	2	2	100%
2020年	令和02	3:21/485:27	2103	2473	85.0%	1	4	25%	2	2	100%
2021年	令和03										
	4月	5:09/753:58	150	2602	5.8%	0	0	0%	3	3	100%
	5月										
	6月										
	7月										
	8月										
	9月										
	10月										
	11月										
	12月										
	1月										
	2月										
	3月										

過去5年間の雇用状況（※年度）

※1 : 3年内既卒者から50歳以上雇用者と重複

※2 : 新卒者から50歳以上雇用者と重複

※3 : 定年退職・寿退職を省く

西暦	和暦	雇用者	男性	女性	合計
2017年	平成29	新卒者	1	0	1
		3年内既卒者	0	0	0
		35歳未満	2	2	4
		35歳以上	5	0	5
		50歳以上	2	1	3
		アルバイトから正社員※1	2	0	2
		外国籍正社員※2	0	0	0
		合計	12	3	15
		離職者・就職3年内	5	0	5
		離職者・就職3年以上	6	1	7
		合計※3	11	1	12
		新卒者	2	0	2
		3年内既卒者	0	0	0
2018年	平成30	35歳未満	3	3	6
		35歳以上	13	12	25
		50歳以上	5	0	5
		アルバイトから正社員※1	4	0	4
		外国籍正社員※2	0	0	0
		合計	27	15	42
		離職者・就職3年内	14	6	20
		離職者・就職3年以上	6	0	6
		合計※3	20	6	26
		新卒者	5	1	6
		3年内既卒者	0	0	0
2019年	平成31/令和01	35歳未満	8	2	10
		35歳以上	5	4	9
		50歳以上	1	4	5
		アルバイトから正社員※1	12	2	14
		外国籍正社員※2	4	0	2
		合計	35	13	46
		離職者・就職3年内	5	3	8
		離職者・就職3年以上	7	1	8
		合計※3	12	4	16
		新卒者	0	1	1
		3年内既卒者	0	0	0
2020年	令和02	35歳未満	6	4	10
		35歳以上	2	7	9
		50歳以上	2	4	6
		アルバイトから正社員※1	0	0	0
		外国籍正社員※2	1	1	2
		合計	11	17	28
		離職者・就職3年内	5	10	15
		離職者・就職3年以上	13	3	16
		合計※3	18	13	31
		新卒者	4	1	5
		3年内既卒者	0	0	0
2021年	令和03	35歳未満	3	0	3
		35歳以上	0	1	1
		50歳以上	1	1	0
		アルバイトから正社員※1	0	1	1
		外国籍正社員※2	2	0	2
		合計	10	4	14
		離職者・就職3年内	0	0	0
		離職者・就職3年以上	1	0	1
		合計※3	1	0	1

人員推移表

毎月 1 日時点人数

【部署別】

区分1	区分2	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
-----	-----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	----	----	----

役員等		5	5						
経理課		8	8						
内務部		19	20						
人財部		17	18						
営業部		24	24						
技術部		99	100						
その他		0	0						
合計		172	175						

【社員区分別】

【男女別】

【役職別】